[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.09.2018                                                                                                        № 757

город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 18.06.2015 года № 414 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) отраслевыми (функциональными) органами администрации Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района и подведомственными учреждениями»
В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 18 марта 2015 года № 180 «Об утверждении Положения о порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг и функций, предоставляемых отраслевыми (функциональными) органами администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 18.06.2015 года № 414 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) отраслевыми (функциональными) органами администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района и подведомственными учреждениями»:

1.1. в приложении к постановлению в разделе 4 «Социальное обслуживание» пункт 4.4 «Включение в список граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса в рамках программы «Жилье для российской семьи» исключить.
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Владимирова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить  на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет www.gorod-ust-labinsk.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

           С.В. Выскубов